@ Bruksanvisning
Master CF52

GENERALAGENT: VARTEX AB, BATTERIVAGEN 14, 432 32 VARBERG, SWEDEN
info(@masterfitness.se
www.masterfitness.se




Sakerhetsinstruktioner

A

 For att sakerstdlla den basta sakerheten for
ergometercykeln, kontrollera den regelbundet for
skador och slitna delar.

¢ Om du 6verlamnar denna ergometercykel till en
annan person eller om du tillater en annan
person att anvanda den, se till att personen ar
bekant med innehallet och instruktionerna i
denna bruksanvisning.

» Endast en person far anvanda ergometercykeln
samtidigt.

» Kontrollera fore férsta anvandningen och sedan
regelbundet att alla skruvar, bultar och andra
sammanfogningar ar ordentligt atdragna och sitter
ordentligt.

* Innan du bérjar trana, ta bort alla vassa foremal
runt ergometercykeln.

* Anvand bara ergometercykeln om den fungerar
felfritt.

» Alla trasiga, slitna eller defekta delar maste
omedelbart bytas ut, och/eller ergometercykeln far
inte langre anvandas forran den har underhallits
och reparerats ordentligt.

» Foraldrar och andra ansvariga personer bor vara
medvetna om sitt ansvar for situationer som kan
uppsta for vilka ergometercykeln inte har
utformats, och som kan uppsta pa grund av barns
naturliga lekinstinkt och experimentlusta.

*  Om du tillater barn att anvanda denna
ergometercykel, var noga med att ta hansyn till

och beddma deras psykiska och fysiska tillstand
och utveckling, och framfor allt deras
temperament. Barn bér endast anvanda
ergometercykeln under dvervakning av vuxen och
instrueras om korrekt anvandning av
ergometercykeln. Ergometercykeln ar inte en
leksak.

Se till att det finns tillrackligt med utrymme runt
ergometercykeln nar du staller upp den.

Observera att en felaktig och dverdriven traning
kan vara skadlig fér din halsa.

Se till att spakar och andra justeringsmekanismer
inte sticker ut i rérelseomradet under traningen.

Nar du staller upp ergometercykeln var noga
med att den star pa ett stabilt underlag och att
eventuella ojdamnheter i golvet jamnas ut.

Anvand alltid klader och skor som ar lampliga for
traning pa ergometercykeln. Kladerna maste
vara utformade sa att de inte fastnar i nagon del
av ergometercykeln under traningen pa grund av
deras form (till exempel langd). Var noga med att
bara skor som ar lampliga for tréning, som
stéder fotterna ordentligt och som ar forsedda
med en halkfri sula.

Var noga med att konsultera en lakare innan du
paborjar ett traningsprogram. Lakaren kan ge
dig bra tips och rad med hansyn till den
individuella anstrangningen saval som typ av
traning samt fornuftiga matvanor.



Montera ergometercykeln enligt
monteringsanvisningarna och var noga med att
bara anvanda de delar som medfdljer
ergometercykeln och konstruerats for den. Foére
montering, se till att innehallet i leveransen ar
komplett genom att referera till dellistan i
bruksanvisningen.

Ergometercykeln ar avsedd for inomhusbruk. Var
noga med att stalla upp ergometercykeln pa en

torr och jamn plats och alltid skydda den fran fukt.

Om du vill skydda lokalen mot tryckmarken,
féroreningar etc,rekommenderar vi att lagga en
[dmplig halkfri matta under ergometercykeln.

Den allmanna regeln ar att ergometercykeln och
traningsredskap inte ar leksaker. Darfor far de
endast anvandas av korrekt informerade eller

instruerade personer.

Sluta omedelbart tréna i handelse av yrsel,
illamaende, bréstsmartor eller andra fysiska
symptom. | tveksamma fall kontakta din lakare
omedelbart.

Barn, funktionshindrade och handikappade
personer bor endast anvanda ergometercykeln
under 6verinseende och i narvaro av en annan
person som kan ge stdd och korrekta
instruktioner.

Se till att dina och andra personers kroppsdelar
aldrig ar i narheten av rorliga delar pa
ergometercykeln under anvandningen.

Nar du justerar de justerbara delarna, se till att de
ar ratt installda och observera det markerade
maxjusteringslaget, till exempel fér sadelstolpen.



Sprangskiss

fad f3w 4§42 fed e




Lista over delar

Part no Description Qty Part no Description Qty
1 Main frame 1 72 Bolt M8*25,15mm 1
2 Front stabilizer 1 73 Plastic washer D10*D24*0.4T 4
3 Rear stabilizer 1 74 Flat washer D30*D8.5*2.0T 1

4L Moving Foot Cap (Left) 1 75 Anti-loose nut M8*1.25*8T 2
4R Moving Foot Cap (right) 1 76 Nut M8*1.25*6T 1
5 Allen bolt M8*1.25*20L 8 77 Bolt M6*65L 1
6 Spring washer D15.4xD8.2x2T 12 78 Nut M6*1*6T 1
7 Curve washer D22xD8.5x1.5T 8 79 Fixing plate 2
8 Allen bolt M8x1.25x20L 12 80 Magnet fixing bracket set 1
9 Crank welding set 2 81 Magnetic cell 7
10 Handlebar post 1 82 Magnetic 8
11 Handlebar welding set 1 83 Spring D1.2*55L 1
12L Left movable handlebar 1 84 Flat washer D13*D6.5*1.0T 1
12R Right movable handlebar 1 85 Bolt M6*60L 1
13L Left movable handiebar 1 86 Nylon washer D6*D19*1.5T 1
supporting tube
13R Right movable handlebar ] 87 Nut M6*1*6T ]
supporting tube
14 Pedal bottom bracket welding set 2 88 Anti-loose nut M6*1*6T 1
15L Supporting tube for left pedal 1 89 Allen bolt M8*1.25*55L 1
15R Supporting tube for right pedal 1 90 Screw ST4.2x1.4x20L 7
16 Slide rail welding set 2 91 Allen bolt M8*1.25*50L 4
17 Rotation axle welding set 1 92 Bolt M5*0.8*15L 4
18 Ajustable rod 1 93 F D16*D8.5*1.2T 4
19 Crank axle 1 94 C-clip S-17(17T) 2
20L Left pedal supporting tube 1 95 Screw ST4.2x1.4x15L 4
20R Right pedal supporting tube 1 96 Bolt ST4*1.41*15L 5
21 C-clip D22.5*D18.5*1.2T 2 97 Bolt M5*0.8*12L 2
22 Waved washer D27*D20.3*0.5T 1 98 Waving wahser D26*D19.5*0.3T 2
23 Bearing #60042Z 2 99 Screw ST4*1.41*15L 10
24 Anti-slip nut M10*1.25*7T 2 100 Screw M5*0.8*12L 6
25 Flat washer D26*D21*1.5T 1 101 Roller 2
26 Hex bolt M8*1.25*20L 8 102 Bearing 6002 ZZ 4
27 Flat washer D25xD8.5x2T 8 103 Waving wahser D21xD16.2x0.3T 2
28 Buffer 6 104 C-clip S-15(1T) 2
29 Crank cover 2 105 C-clip S-17(1T) 2
30 Screw ST4*1.41*15L 4 106 Spacer ring D11.5*D8*3.5T 2
31 Flat washer D15*D5.2*1.0T 4 107 Screw M8*1.25*16L 2
32 Axle cover 2 108
33 Side cap 2 109 Roller rope 2




34 Belt 430 (1092) ,PJ6 1 110 Waving wahser D22*D17*0.3T 8
35 Belt pulley 1 111 Bolt M5*0.8*12L 6
36 Bolt M6x1.0x15L 6 112 Spacer bushing 4
37 Anti-loose nut M6x1.0x6T 7 113 Bolt M6*1*10L 8
38 Flywheel D260x77L 1 114 Oval Cap 25*50*28L 2
39 Bearing #6000ZZ 2 115 Round cap D45*15 2
40 Flywheel axle 1 116 C-clip D15.5*D10.8*1T 4
41 Anti-slip nut 3/8"-26UNF*6.5T 2 117 Bearing #6001-2RS 4
42 Nut D9.5x5T(3/8"-26UNFx5T) 2 118 Short axle 2
43 Nut D9.5x4T(3/8"-26UNFx4T) 1 119 Bolt M6*1*15L 2
44 Fixing ring D13*D10*1.9T 5 120 Flat washer D28*D6.5*2.0T 2
45L Left chain cover 1 121 Rotation axle 1
45R Right chain cover 1 122 Fixed axle 2
46 Upper cover 1 123 Front pedal axle 1
47 Pin D6%26.5%7.7 3 124 Dip foam 1
48 Cover for rear stabilizer 1 125 Spring 2
49 Oval Cap 40*80*33 4 126 Hand grip 1
50 Adjustable round wheel 4 127 Lock plate 1
51 Nut M10*1.5*8T 4 128 Fluted disc cover 1
52 Mushroom cap 2 129 C-clip D21.5*D17.5*1.2T 4
53 Foam D30*3T*520L 2 130 Allen bolt M8*1.25*20L 4
54 Foam D26*3T*910L 2 131 Flat washer D30*D8.5*2T 4
55 Round cap D28*90L 2 132 Bolt M4*0.7*12L 2
56 Bearing #6003Z2Z 8 133 Waved washer 4
D27*D20.3*0.5T
57 Handlebar cover 1 134 Cone-shaped washer 2
D14*D8.5*4T
58L Left upper cap 2 135 Flat washer D18*D8.5*1.2T 2
Waved washer
58R Right upper cap 2 136 D24.3°D30.9%0.4T 2
59L Cover for universal axle(left) 2 137 Cross bolt M6*1*12L 4
59R Cover for universal axle(right) 2 138 Upper computer cable 1
60L Roller cover(left) 1 139 Lower computer cable 1
60R Roller cover(right) 1 140 Round magnet 1
61L Left pedal 1 141 Sensor cable 1
61R Right pedal 1 142 Power cable 1
62 Slide rail plate 2 143 Motor 1
63 Computer fixing plate 1 144 Adaptor 1
64 Computer bracket 1 145 Tension cable 1
65 Handle pulse 2 146 Handle pulse cable 2
66 Computer 1 147 Bolt ST4x25L 2
67 Fixing plate for idle wheel 1 148 Bolt ST4*1.41*13L,D10 1




68 Idle wheel 149 Screw M8*1.25*45L

69 Allen bolt M10*35L 150 Anti-loose nut M8*1.25*8T

70 Anti-loose nut M10x1.5x10T 151 Hex spanner

71 Bushing 152 spanner
CHECKLISTA

%1

®1

BIL & B1R




STEG 1

e

(5) ém Mg*125'20L |x4
(6)| (1 p1sape.2aT x4
(7)|(©)] |p2z'DB5* 5T |x4
B |:|;:}I] M8*125°20L |x4

STEP 1

Montera framre stddet (2) och bakre stddet (3) pa huvudramen (1) med hjalp av
insexskruven (5), plattbrickan (8), fjaderbrickan (6), vagbrickan (7) och
insexskruven (8).



STEG 2

26 ﬂm watzsten | a2
27| | f_?‘ﬂ DISDESIT | X2
e LR

28| (¢ \ﬂ D21"DEZ'ZST | %2
32| | | ez x2
EI wsiotoL | wB
iog| () D150 35T | X2
fop| [mmm | merasmeL

44 , D13"D10°1.9T

] = META"12L

Tt 107 #4408 101 1!3 7 2-5%:“*' 1':” STEP 2

1) Montera stodroret (15L &; 15R) pa vevsatsen (9) med hjalp av insexskruven (26),
plattbrickan (27), bufferten (28) och axelkapan (32).

2) Montera pedalen (61L &; 61R) pa pedalstodroret (20L &; 20R) med hjalp av
skruven (113).

3) Satt svanghjulet (101) pa glidskenan (16).

4) Montera svanghjulet (101) pa glidskenan (16) med distansringen (106), fastringen
(44) och skruven (107).

5) Montera svanghjulets kapa (60L &; 60R) pa stodroret (11L &; 11R) med hjalp av
skruven (111).



STEG 3

[0 (Met1.25"500 | xd

D15.4'08.2"2T | x4

Di6°0a.5"1 27| xd

STEP 3

1) Lyft upp den dvre kapan (46) och satt in styrstolpen (10) i huvudramen.

2) Anslut datorkabeln (138 & 139).

3) Dra at styrstolpen (10) med hjalp av insexskruven (91), fjaderbrickan (6) och
fjaderbrickan (93).

10



STEG 4

-

a b, . ——
8 I:m Watostan | me § @\f N =
100| = M5l |2 : = . ._-1 /|

i i p
- o 8 S
|92 - | TERET |x-1-| st ot o= (B
1T

STEP 4

1) Montera handtagssatsen (11) pa styrstolpen (10) med hjalp av insexskruven (8).
2) Anslut den 6vre datorkabeln (138) och handtagspulskabeln (146) till datorn (66)
och fast sedan datorn (66) pa datorns fastplat (63) med hjalp av skruven (92).

3) Montera styrlocket (57) med skruven (100).

11



STEG 5

gﬁ E Ma*1.25"20 x2

'S

27) .,/H D25'D8.5"2T

s
i -f. -\."'
28| (O D21"DB2"2.5T | x2

og| ST4*14115L | xB

1) Montera det vanstra och hogra rorliga handtaget (12L&12R) pa styrstolpen (10)
med hjalp av sexkantskruven (26), plattbrickan (27) och bufferten (28). Montera
sedan den 6vre kapan (58L&58R) pa utsidan och dra at dem med hjalp av skruven

(99).

12



STEG 6

——
26| Hem |werzsz |22 (5) ;h] ME'1 25200 |xd
27 \ﬂ mesoeszr | 12 | () () |pis4DezaT |x4
73 :_’_f;' :‘ oot | 2 | |(7) ;> D22°DA.5 15T |x4
99 o sreraria | 2 | |98 4 D26'D12.5°0.37) <2
0| e mopanaL | xd

STEP 6

1) Montera stodroret for det hogra och vanstra rorliga styret (13L &; 13R) pa
pedalstodroret (20L &; 20R) med hjalp av vagbrickan (98), plastbrickan (73),
plattbricka (27) och sexkantskruven (26). Montera sedan kapan for universalaxeln
(59L&59R) med hjalp av skruven (99) enligt fig. (6-1 & 6-3).

2) Anslut det rorliga styret (12L&12R) till det rorliga stodroret (13L &; 13R) med hjalp
av vagbrickan (7), fiaderbrickan (6) och insexskruven (5) enligt fig. (6-2 & 6-4).

13



STEG 7

STEP 7

1) Anslut natadaptern (144) till adapteruttaget pa cykelns framsida.
2) Justera det runda hjulet (50) sa att det ar plant pa golvet.

14



Obsl!

15



Svensk bruksanvisning for CF52

(T ll 1] lww-ce
([ el l' 'll

(1] o
__l_l““

Du bor kanna till féljande innan du tranar

A. Programval och instéllning av varden
1. Anvand knapparna UP eller DOWN for att valja programlége och tryck sedan pa ENTER for att bekrafta traningslaget.
2.1 manuellt Iage anvander du knapparna UP eller DOWN fér att stélla in TIME (tid), DISTANCE (avstand), CALORIES (kalorier)
och PULSE (puls) for traningen.
3. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.
4. Nar du uppnar malet kommer datorn att avge ett pipande ljud och sedan stanna.
5. Om du staller in mer an ett mal och vill uppna nasta mal, trycker du pa START/STOP for att fortsatta tréna.
B. Vackningsfunktion
Skarmen gér in i SLEEP-lage (LCD av) nar det inte finns nagon insignal och ingen knapp har tryckts in pa 4 minuter. Tryck pa valfri

knapp for att starta skarmen.

Funktioner och egenskaper:

1. TIME (tid): Visar den traningstid som gatt i minuter och sekunder. Dator réknar automatiskt upp fran 0:00 till 99:59 med en
sekunds intervall. Du kan ocksa programmera datorn till att rakna ned fran ett instéllt varde med hjélp av UP eller DOWN. Om du
fortsatter att trana nar tiden har natt 0:00 bérjar datorn pipa och aterstalls till den ursprungliga tidsinstallningen, sa att du vet att

traningen &r klar.

2. DISTANCE (distans): Visar den distans som tillr

KM/MILES.

under varje traningspass upp till maximalt 999,9

RPM (varvtal): Din pedalfrekvens.

WATT (effekt): Mangden mekanisk kraft som datorn tar emot fran din tréning.

SPEED (hastighet): Visar hastighetsvardet for din traning i KM/MILES per timme.

CALORIES (kalorier): Visar den sammanraknade mangd kalorier som forbrants nar som helst under traningen.

PULSE (puls): Datorn visar din puls i slag per minut under traningen.

©® N O o o

AGE (alder): Datorn kan programmeras med en alder fran 10 till 99 ar. Om du inte anger en alder anvander funktionen alltid

aldern 35 ar.

9. TARGET HEART RATE (TARGET PULSE) (malpuls): Den puls du bér bibehalla kallas for din malpuls i slag per minut.

10. PULSE RECOVERY (aterhamtning): Under START-steget haller du handerna pa handtagen eller ser till att brostsandaren ar
ordentligt fast och trycker pa knappen "PULSE RECOVERY”. Tiden bérjar rékna fran 01:00 — 00:59 — till 00:00. Sa snart 00:00 har
uppnatts visar datorn din aterhamtningsstatus for pulsen med betyget F1.0 till F6.0.

1.0 betyder ENASTAENDE

1.0<F<2.0 betyder UTMARKT

2.0SF=2.9 betyder BRA

3.05F=3.9 betyder NAGORLUNDA

4.0=F=5.9 betyder UNDER MEDEL

6.0 betyder DALIG

Obs! Om ingen pulssignal anges visar datorn "P” i PULSE-fénstret. Om datorn visar "ERR” i meddelandefonstret trycker du pa
PULSE RECOVERY igen och ser till att du haller handerna ordentligt pa handtagen eller att brostséandaren ar ordentligt fastsatt.

11.  DISTANCE BAR (distansstapel): Varje stapel indikerar 100 meter eller 0,1 miles.

Knapparnas funktion:
Det finns 6 knappar med féljande funktioner:
1. START/STOP: a. Snabbstartsfunktion: Gor att du kan starta datorn utan att vélja ett program. Endast manuell traning. Tiden borjar
automatiskt rakna upp fran noll
b. I traningslaget trycker du pa knappen for att STOPPA traningen.
c. | stopplaget trycker du pa knappen for att STARTA traningen.
2. UP: a. Tryck pa knappen for att 6ka motstandet i traningslage.
b. | instéllningslage trycker du pa knappen fér att &ka vardet pa Tid, Distans, Kalorier och Alder, samt fér att valja Kén och
Program.
3. DOWN: a. Tryck pa knappen for att minska motstandet i traningslage.
b. I instaliningslége trycker du pa knappen for att minska vardet pa Tid, Distans, Kalorier och Alder, samt fér att
vélja Kén och Program.
4. ENTER: a. | installningslage trycker du pa knappen for att acceptera aktuella inmatade data.
b. | stopplage kan anvandaren halla ned den har knappen i 6ver tvé sekunder for att aterstalla alla vérden till noll eller
standardvérdet.
c. Under installningen av klockan anvands den har knappen for att acceptera instélld timme och minut.
5. BODY FAT (kroppsfett): Tryck pa knappen for att mata in HEIGHT (1angd), WEIGHT (vikt), GENDER (kon) och AGE (&lder) och
sedan mata andelen kroppsfett,

6. PULSE RECOVERY (aterhamtning): Tryck pa knappen for att aktivera aterhamtningsfunktionen.

Presentation och anvandning av program:
Manuellt program: Manuellt
P1 ar ett manuellt program. Anvandaren kan starta tréningen genom att trycka pa START/STOP. Anvandare kan tréna med
onskvard motstandsniva (justeras med UP/DOWN under traningen) under en tidsperiod, for ett antal kalorier eller for en viss
distans.
Anvindning: 1. Anvand UP/DOWN for att valja programmet MANUAL (P1).
2. Tryck pa ENTER for att 6ppna programmet MANUAL.
3. TIME blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN fér att stélla in traningstiden. Bekrafta valet genom att trycka
pa ENTER.
4. DISTANCE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in maldistansen. Bekrafta distansen
genom att trycka pa ENTER.
5. CALORIES blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in kalorier for traningen. Tryck pa
ENTER for att bekréfta valet.
6. PULSE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in traningspulsen. Bekrafta nskad puls

genom att trycka pa ENTER.
7. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.

Forinstallda program: Steps, Hill, Rolling, Valley, Fat Burn, Ramp, Mountain,
Intervals, Random, Plateau, Fartlek, Precipice Program
PROGRAM 2 till PROGRAM 13 &r de férinstallda programmen. Anvandare kan trana med olika belastningsnivaer i olika intervall
enligt profilerna. Anvandare kan trana med 6nskvard motstandsniva (justeras med UP/DOWN under traningen) under en tidsperiod, for
ett antal kalorier eller for en viss distans.
Anviandning:
1. Anvand UP/DOWN fér att valja ett av ovanstaende program fran P2 till P13.
2. Tryck pa ENTER for att starta traningsprogrammet.
3. TIME blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in traningstiden. Bekrafta 6nskad tid genom att

trycka pa ENTER.
4. DISTANCE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN fér att stalla in maldistansen. Bekrafta 6nskad distans genom att

trycka pa ENTER.
5. CALORIES blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in kalorier for traningen. Bekrafta 6nskade kalorier genom att

trycka pa ENTER.

6. PULSE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in traningspulsen. Bekrafta 6nskad puls genom att

trycka pa ENTER.
7. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.

Anvandarinstallningsprofiler: User 1, User 2, User 3, User 4

Program 14 till 17 &r anvandarinstaliningsprogrammen. Anvéndare kan skapa vérden i ordningen TIME, DISTANCE, CALORIES och

motstandsniva i 10 kolumner. Vardena och profilerna lagras i minnet efter installningen. Anvéndare kan ocksa &ndra den pagaende

belastningen i varje kolumn med UP/DOWN. Detta andrar inte motstandsnivan som lagras i minnet.

Anvandning:

1. Anvand UP/DOWN fér att valja anvandarprogram P14 till P17.

2. Tryck pa ENTER for att starta traningsprogrammet.

3. Kolumn 1 blinkar. Anvand UP/DOWN for att skapa din personliga traningsprofil. Tryck pa ENTER for att bekréafta din forsta kolumn i

traningsprofilen. Standardnivan &r belastning 1.

4. Kolumn 2 blinkar. Anvand UP/DOWN for att skapa din personliga traningsprofil. Tryck p4 ENTER for att bekrafta den andra kolumnen

i traningsprofilen.

5. Folj beskrivningen i 5 och 6 ovan for att avsluta dina personliga traningsprofiler. Tryck pa ENTER for att bekrafta den dnskade

traningsprofilen.

6. TIME blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in traningstiden. Tryck pa ENTER for att bekrafta 6nskad
TID.

7. DISTANCE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in maldistansen. Bekréafta distansen genom att trycka pa
ENTER.

8. CALORIES blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in kalorier for traningen. Tryck pa ENTER for att bekrafta onskat
antal kalorier.

9. PULSE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in traningspulsen. Bekrafta 6nskad puls genom att trycka pa

ENTER.

10. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.

Hjartpulsstyrda program: 55% H.R.C., 65% H.R.C., 75% H.R.C., 85% H.R.C.,

Target H.R.C.

Program 18 till Program 22 &r pulsstyrda program och program 22 &r programmet fér malpulsstyrning.

Program 18 &r 55% Max H.R.C. - Target HR = (220 - ALDER) x 55%

Program 19 &r 65% Max H.R.C. - Target HR = (220 - ALDER) x 65%

Program 20 &r 75% Max H.R.C. - target HR = (220 - ALDER) x 75%

Program 21 &r 85% Max H.R.C. - target HR = (220 - ALDER) x 85%

Program 22 &r Target H.R.C. - traning efter ditt malpulsvarde.

Anvandare kan trana enligt 6nskat pulsprogram genom att stalla in AGE (alder), TIME (tid), DISTANCE (distans), CALORIES (kalorier)

eller TARGET PULSE (malpuls). Datorn justerar automatiskt motstandsnivan i dessa program utifrdn den puls som identifieras. Till

exempel kan motstandsnivan 6ka var 20:e sekund nar pulsen som detekteras ar lagre an vardet i TARGET H.R.C. Dessutom kan

motstandsnivan minska var 20:e sekund nar pulsen som detekteras &r hogre &n vardet i TARGET H.R.C.

Anvandning:

1. Anvand UP/DOWN fér att valja ett av pulskontrollprogrammen fran P18 till P22.

2. Tryck pa ENTER for att starta traningsprogrammet

3. AGE blinkar vid program P18 till P21 och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in aldern. Standardaldern ar 35.

4. | program 22 blinkar TARGET PULSE och du kan trycka pa UP eller DOWN fér att stélla in malpulsen mellan 80 och 180.
Standardvardet for malpuls &r 120.

5. TIME blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in traningstiden. Bekrafta valet genom att trycka pa ENTER.

6. DISTANCE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN fér att stélla in maldistansen. Bekrafta 6nskad distans genom att
trycka pa ENTER.

7. CALORIES blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in kalorier for tréningen. Bekrafta 6nskade kalorier genom att
trycka pa ENTER.

8. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.

Wattstyrt program: Watt-styrlage
Program 23 &r ett hastighetsoberoende program. Tryck pa ENTER for att stélla in vardena for TARGET WATT (malwatt), TIME (tid),
DISTANCE (distans) och CALORIES (kalorier). Under traningslaget gar motstandsnivan inte att justera. Till exempel kan
motstandsnivan oka om hastigheten ar for langsam. Dessutom kan motstandsnivan minska om hastigheten ar for snabb.  Som ett
resultat kommer det beraknade vardet for WATT att narma sig vardet for TARGET WATT som stéllts in av anvandarna.
Anvéndning:
1. Anvand UP eller DOWN for att vélja programmet WATT CONTROL (P23).
2. Tryck pa ENTER for att starta traningsprogrammet.
3. TIME blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in traningstiden. Bekrafta valet genom att trycka pa ENTER.
4. DISTANCE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN fér att stalla in maldistansen. Bekrafta distansen genom att trycka pa
ENTER.
5. WATT blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in wattvardet. Bekrafta malvardet for watt genom att trycka pa
ENTER. Standardvardet for WATT &r 100.
6. CALORIES blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in kalorier for traningen. Tryck pa ENTER for att bekrafta
onskat antal kalorier.
7. PULSE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in traningspulsen. Bekrafta 6nskad puls genom att
trycka pa ENTER.
8. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.
OBS: 1. WATT = VRIDMOMENT (KGM) * VARVTAL * 1,03

2. | detta program kommer WATT-vardet att vara konstant. Det betyder att om du trampar snabbt kommer motstandsnivan



oooooooooo oooooooooo
att minska, och om du trampar langsamt kommer motstandsnivan att oka. Forsok att alltid att halla dig till samma oooooooooQd oooooooooQg
OmcOomOoOomO0 ooooooooog
3 OmOomOOomoO0 oooooooooo
wattvarde. OmoOomOOmoo —> oooooooooo
OmOOomOOomO0 ooooooooog
OoommOOOmO0 oooooooooo
oooooooooo e
Body Fat-program: Kroppsfett
Program 24 ar ett specialprogram for att berakna anvéndarens kroppsfettforhallande och for att erbjuda en specifik
belastningsprofil fér anvandare. Det finns tre kre L enligt bera FAT%.
Typ 1: BODY FAT% > 27
Typ2: 27 > BODY FAT% 2 2!
P - 0= PROGRAM 15
Typ 3: BODY FAT % < 20
Dat isar tests Itaten for fett; it USER 2
atorn visar testresultaten for fettprocen Coomooo i
= inas oooooo oooooooooo
Anvandnlng. Oomoomo ooooooooog
N i Oomoomo —’ oooooooooo
1. Anvand UP/DOWN for att valja programmet BODY FAT (P24). [=1_J=l=] Ju=] oooooooooQg
Oomoomo ooooooooog
5 Anil oommoOo oooooooooo
2. Tryck pa ENTER for att starta traningsprogrammet. ocooooo T
3. HEIGHT blinkar och du kan trycka p& UP eller DOWN for att stélla in din langd. Bekréfta 6nskad langd genom att
yekap o 999 PROGRAM 16
trycka pa ENTER. Standarlédngden &r 170 cm eller 5 fot 7 tum.
' i . . P . USER 3
4. WEIGHT blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stélla in din vikt. Bekrafta 6nskad vikt genom att oooooooooo oooooooooo
trycka pa ENTER.  Standardvikten &r 70 kg eller 155 Ibs. o mOmm =D Sooooooooo
) OomOoOomOoomco oooooooooo
5. GENDER blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att valja kon. Siffran 1 betyder man och siffran 0 =0 I=1=0_T=0_1 1 1= —> oooooooooQg
OomoOomOoComc oooooooooo
i 3 o 3 on & == == T oooooooooo
betyder kvinna. Bekrafta kén genom att trycka pa ENTER. Standardkon &r 1 (MAN). EE= == == o o o o
6. AGE blinkar och du kan trycka pa UP eller DOWN for att stalla in din alder. Bekrafta din alder genom att trycka pa ENTER.
Standardaldern
ar3s. oooooooooo
7. Tryck pa START/STOP for att starta métningen av kroppsfettet. Om fénstret visar E ser du till att dina E = E = E E E E E E
) R ‘ ) o —> cooooooooo
hander har ett bra grepp om handtagen eller att bréstremmen sitter bra pa din kropp. Tryck sedan pa START/STOP igen for oooooooooo
oooooooooo
att oooooooooo
..
starta matningen av kroppsfett. =
° o PROFILER FOR HJARTPULSPROGRAM:
8. Nar matningen &r klar visar datorn vardena fér FAT PERCENT (fettprocent) pa skarmen.
PROGRAM 18
9. Tryck pa START/STOP for att starta traningen.
55% H.R.C.
[mjmimympmy § N Nujm
Felmeddelanden: SgSgomgoSg SEEEEEEEEE
oooooooooo
E1 (ERROR 1): EEEHRHES _> cooooooooo
B HEEE =T oooooooooo
Normailt tillstand: om skarmen inte far signaler fran véaxelmotorn under mer an 4 sekunder under tréaningen och detta (= =) ===l coooooooog
CEEEEEERE EEEEEEEEEE
kontrollerats 3 ganger i rad visar skarmen E1.
. PROGRAM 1
Startat Iage: Vaxelmotorn atergar automatiskt till noll nar ingen signal fran motorn detekterats under mer an fyra sekunder. 0G 9
0,
Vaxelmotorns drivenhet stoppas omedelbart och E1 visas pa skarmen. Alla andra digitala symboler och 65% H.R.C.
=i=l=1=1=1 1.1 I=0=] oooooooooo
funktionssymboler blir ocksa tomma och utsignalerna stangs. E E E E E E E E E EEEEE E g g g g
—> oooooooooo
E2 (ERROR 2): 0m ID-koden inte &r korrekt eller minneskretsarna har skadats nar skarmen laser minnesdata, visar skarmen E2 H E E E H E E oooooooooo
== 1==1"11 oooooooooo
omedelbart vid start. =1 I=1 I=I==1=1=] oooooooooQg
=1 I=I=1=1=L 1} ..
E3 (ERROR 3)1 Efter 4 sekunder i startlage upptacker datorn att motorn felaktigt inte Iamnat nollpunkten. LCD-faltet visar "E3”".
PROGRAM 20
. P . H.R.C.
Tekniska data for natadaptern: CoCmmmoo cooooooooo
2 S05558EE Scoooooooo
Utgaéng: DC 9 V/1 A omooomoo EEEEEEEEES
== == == —> ooooooooog
SI= T=1=1"11 ooooooooog
Oomooooo oooooooooQg
Laddningsfunktio moooCommEm mEEmEmm————
Kan ladda USB-enheter, laddningsstrom: 0,5 ~ 1 A OGRAM 21
85% H.R.C.
ooooog oo ooooooooog
ocoooo [=1=] ooooooooog
[=1_¥=1 [=| oo oooooooooo
omo . oooooooooo
ooo oo —> coooooooog
-trani i oog -- ooooooooog
LCD-traningsgrafik BEEE = cooooooooo
oomo - T
FORINSTALLDA PROGRAMPROFILER: PROGRAM
PROGRAM 1 PROGRAM 2 PROGRAM 3 TARGET
[=1=]=1=1 =] oooooooooo
omOom = oooooooooo
MANUAL STEPS HILL = 1= - —> ooooooooog
moo0 - oooooooooo
SoosoEs mooo - coooooooog
EEEEEEE] COmOm =] ocoooooooog
EEEEEES ComO o oooooooooo
EESoocom oooooo =] ..
ooOCOmmm
So== = WATTSTYRT PROGRAM
PROGRAM 4 PROGRAM 6 PROGRAM 23
ROLLING FAT BURN WATT CONTROL Cooooooooo
oooooooooo =] oooooooooo
oooooooooo = OmCOOEmECcOEO coooooooon
ooooooooog = omog oomOo goooooooog
==L I=1=1=L_1=1=1=1 - = 1=I=0"1_1=1=1_1=I —> ooooooooog
EE == - EE == === gooooaaooo
- - - - = f=l=" 1 == j=) e e e
- - - OoommECOCEmOC
CE - oooooooooo I .-
PROGRAM 7 PROGRAM 8 PROGRAM 9 KROPPSFETTESTPROGRAM:
MOUNTAIN INTERVALS PROGRAM 24
oooo
cooo BODY FAT (STOP MODE) BODY FAT (START MODE)
==E'§ EEEEEEEEEE ooooooooog
=1 = === 1=1=1=] E ===
ettt mOoCcomoo0o0oQg EEE— FT=I=I=1"1=I=]
[Si=I=I=f=) f=fi=f=]"] Ccoooomo
v SS8ooooomog ¢  SESESSE=R
ooooooo
PROGRAM 10 oooooooooog Coooooo
RANDOM En av f6ljande sex profiler visas automatiskt efter mitning av ditt kroppsfett:
ooooooooog oooooooooo
OomOooomooo0o [=1=] oooog
OomOooComOmO0 [=1=] L I=1=1=
OmmOCOmOmO0 [=1=] -0
I [=1=] -
S = om - - - -
.- - - - - -
.- -- - - -
PROGRAM 13
PRECIPICE

[==}

a0oooooo

ANVANDARINSTALLNINGSPROGRAM
PROGRAM 14

USER 1 Traningstid: 40 minuter Traningstid: 40 minuter  Traningstid: 20 minuter



